
KUMSP00TT8H4

( da o vypořádání vzájemných práv a závazků
ze smlouvy o dílo ev. č. 0206/2015/SOC ze dne 17. 9. 2015

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

I.
Smluvní strany

[MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) "-6-

noř. číslo rok

28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2102122518/2700

zkr. odb. j

2. ČEGAN s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

CZ26274744
KB Brno-venkov, a.s.
27-8590170267/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 41321

(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Předmětem této dohody je vypořádání vzájemných závazků stran
vzniklých z níže specifikované smlouvy.

2. Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2015 Smlouvu o dílo ev. č. 0206/2015/SOC (dále jen
„smlouva") spočívající v montáži, instalaci a ustavení nábytku a vybavení do
rekonstruovaného objektu chráněného bydlení v Rýmařově (dále jen „dílo"), registrační
číslo CZ, 1.06/3.1.00/07.08063. Tento Projekt byl spolufinancován z fondu ERDF v rámci
Integrovaného operačního programu.

3. Zhotovitel se na základě smlouvy zavázal dodat dílo do 5 týdnů ode dne doručení písemné
výzvy objednatelem, a to do 19. 10. 2015.

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že dílo bylo předáno ke dni 18. 12. 2015.

Dohoda o vypořádání vzájemných práv a závazků ze smlouvy o dílo ev. č. 0206/2015/SOC



5. Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel svou povinnost uvedenou v odst. 3 této dohody
nesplnil a byl v prodlení s dodáním díla, vznikla objednateli pohledávka za zhotovitelem,
jejichž existence, vznik a výše je však mezi nimi sporná; konkrétně se jedná nárok
objednatele na náhradu škody spočívající v neobdržené dotaci na dílo ve výši
620.451,47 Kč (dále jen „Sporná práva a povinnosti").

III.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je vypořádání Sporných práv a povinnosti.

IV.
Vzájemné vypořádání

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uhradí objednateli jednorázovou částku ve výši
250.000 Kč (dvě stě padesát tisíc korun českých) na pohledávku objednatele spočívající
v náhradě škody dle článku II. odst. 5 této dohody.

2. Smluvní strany prohlašují, že po uhrazení částky dle odst. 1 tohoto článku dohody budou
veškerá jejich vzájemná Sporná práva a povinnosti vypořádány a pohledávka objednatele
vůči zhotoviteli ve výši 620.451,47 Kč s příslušenstvím tímto řádně zanikne.

3. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím:

a) Zhotovitel se zavazuje částku dle odst. 1 tohoto článku dohody uhradit objednateli ve
lhůtě 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této dohody pod variabilním symbolem
26274744, a to na účet objednatele uvedený v článku I. odst. 1 této dohody.

b) Smluvní strany se zavazují, že v budoucnu nebudou z titulu Sporných práv a povinností
vůči sobě uplatňovat žádné jiné nároky a nebudou požadovat žádná jiná plnění.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v této dohod i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

Dohoda o vypořádání vzájemných práv a závazků ze smlouvy o dílo ev. č. 0206/2015/SOC 2



Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 59/5331
ze dne 26. 3. 2019.

-i,04. Aé
V Ostravě dne

pp§f. Ing. Ivo Vondrák, CSe
hejtman kraje

V .JftSl. dne S.l.^

EGAN
.r.o., Husova 1693/35

51 Šlapanice
: CZ26274744

hoda o vypořádání vzájemných práv a závazků ze smlouvy o dílo ev. č. 0206/2015/SOC


